
UCHWAŁA NR XLVI.193.2022 
RADY GMINY UDANIN 

z dnia 15 marca 2022 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi  Średzkiemu na dofinansowanie organizacji 
publicznego transportu zbiorowego w 2022 roku na terenie Powiatu Średzkiego 

Na podstawie art.10  ust.  2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021, poz. 305), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Udanin pomocy finansowej Powiatowi Średzkiemu, z siedzibą przy ul. 
Wrocławskiej 2, 55-300 Środa Śląska, z przeznaczeniem na dofinansowanie organizacji publicznego transportu 
zbiorowego w 2022 roku na terenie Powiatu Średzkiego. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków 
budżetu gminy na 2022 r. w wysokości 30 000 zł. (słownie zł.: trzydzieści tysięcy). 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków 
określone zostaną w umowie pomiędzy Gminą Udanin a Powiatem Średzkim. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Udanin. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Udanin 

 
 

Janusz Strzelecki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55D3BA80-AEB7-441A-8338-566D5FB350BB. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. finanse publiczne, z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego może być udzielona innym jednostkom samorządu terytorialnego pomoc finansowa w formie 
dotacji celowej. Gmina Udanin udziela pomocy finansowej z przeznaczeniem na wykonanie zadania 
związanego z publicznym transportem zbiorowym realizowanego przez Powiat Średzki na terenie gminy 
Udanin. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55D3BA80-AEB7-441A-8338-566D5FB350BB. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Uzasadnienie

		2022-03-15T15:31:00+0100




